
組立て部品

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

サブテーブル(SH-FDS80・SH-FDS100・SH-FDS120・SH-FDS140)組立説明書

完成図

★用意していただくもの・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）

総耐荷重 30kg

800・〈1000〉・
［1200］・(1400)

〈 〉内はSH-FDS100
[ ]内はSH-FDS120
( )内はSH-FDS140

⑦六角レンチ×1本

BH/BC/TTDaNo

91
2

350

18

30

⑤ボルトB×4本〔M6×40〕

使用ボルト

④ボルトA×2本〔M6×50〕

⑥ボルトC×6本〔M6×35〕

使用ボルト

④ボルトA〔M6×50〕

③アーム×2本

②補強パイプ×1本

①棚板×1枚

④ボルトA
④ボルトA

アームを取付けます。1 補強パイプを取付けます。2 棚板を取付けて完成です。3

②補強パイプ
※ボルト穴が上下になる
ように取付けます。

※最後に全てのボルトを締め込みます。
※ボルトはゆるめに
　取付けておきます。

※ハンギングバーとの併用はできません。

①棚板

⑥ボルトC

※丸くなっている方が前です。

⑤ボルトB

※ボルトはゆるめに
　取付けておきます。
※同様にしてもう片方の
　アームも取付けます。

③アーム

46
4～
61
4（
P:5
0）

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（SH-FDS80など）と
　下記の部品番号（①～⑦）と部品名（ボルトAなど）をお知らせください。

Ver1.0

⑤ボルトB〔M6×40〕

使用ボルト 使用ボルト

⑥ボルトC×6本〔M6×35〕

ht t p s：/ /www . s a nwa . c o . j p /


